2022 年 12 月 14 日

各位

東亞合成株式会社

粉体塗料製品の価格改定について

 当社は、下記製品の販売価格を値上げすることを決め、需要家との交渉に入りますので

お知らせいたします。

1．値上げ対象製品

粉体塗料「アロンパウダー」

2．値上げ幅

10％以上

3．実施時期

2023 年 1 月 1 日出荷分から

4．値上げの背景

上記値上げ対象製品は、原燃料価格の大幅な上昇により収益が圧迫されております。

当社は、これまでも製造原価の低減に努めてまいりましたが、自社努力だけでは限界

があり、今後も製品の安定供給を維持するには、製品価格の改定が必要であると判断い

たしました。

 <本件に関するお問合せ先>

  東亞合成株式会社 コーポレートコミュニケーション部 電話：03-3597-7215

以上